EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL ADMINISTRATIVO DEG Nº 01 DE 2024

PROCESSO Nº 23106.121665/2023-78

O Decanato de Ensino de Graduação (DEG), torna público o Edital de Retificação do Edital Administrativo
DEG nº 01/2024, do item abaixo:

Onde se lê:

"6.1 O processo de inscrição ocorrerá no período de 18 a 23 de outubro de 2023, para os(as) servidores que estão
lotados na unidade"

Leia-se:

"6.1 O processo de inscrição ocorrerá no período de 02 a 03 de setembro de 2024"

Documento assinado eletronicamente por Diego Madureira de Oliveira, Decano(a) de Ensino de
Graduação, em 02/09/2024, às 11:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 11664503 e
o código CRC 97569C08.

Referência: Processo nº 23106.121665/2023-78 SEI nº 11664503

Criado por 01390982599, versão 3 por 01390982599 em 02/09/2024 11:18:27.